UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GXN-SKHCN Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2020

GIẤY XÁC NHẬN
Về việc có cử ông Nguyễn Thành Tài tham gia thực hiện

đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp xác nhận:

1. Ông Nguyễn Thành Tài, sinh ngày 03 tháng 5 năm 1966, đã được cơ quan
phân công thực hiện đề tài với nhiệm vụ là chủ nhiệm Đề tài “Ứng dụng kỹ thuật
tỷ trọng trái để phân loại độ già và sử dụng ozone để phòng trừ nấm trên vỏ xoài
cát Chu, cát Hoà Lộc sau thu hoạch tại huyện Cao lãnh, tỉnh Đồng Tháp” do
Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Cao Lãnh làm đơn vị chủ trì và
đã được Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp phê duyệt cho thực hiện tại văn bản số
53/UB-NN.PTNT ngày 10 tháng 9 năm 2003 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp
về việc phê duyệt các đề tài, dự án thực hiện năm 2002.

Đề tài đã được nghiệm thu, xếp loại “Khá” vào ngày 14 tháng 01 năm 2009
và được Uỷ ban nhân dân tỉnh công nhận kết quả đánh giá tại Quyết định số 1372/
QĐ-UBND.HC ngày 07 tháng 10 năm 2009.

2. Ông Nguyễn Thành Tài, sinh ngày 03 tháng 5 năm 1966, đã được cơ quan
phân công thực hiện đề tài với nhiệm vụ là thành viên chính của đề tài  “Nghiên
cứu biện pháp làm đất thích hợp để nâng cao hiệu quả sản xuất bền vững trên
đất trồng lúa 3 vụ tại tỉnh Đồng Tháp” do Trường Đại học Cần Thơ là đơn vị chủ
trì thực hiện, được Uỷ ban nhân dân Tỉnh phê duyệt cho thực hiện tại Quyết định số
1346/QĐ-UBND.HC  ngày  26  tháng  12  năm  2013  (Quyết  định  1028/QĐ-
UBND.HC ngày 20 tháng 10 năm 2014 về việc điều chỉnh đơn vị chủ trì thực hiện
đề tài từ Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Đồng Tháp sang Trường Đại học
Cần Thơ).

Đề tài đã được nghiệm thu, xếp loại “Khá” vào ngày 26 tháng 8 năm 2019 và
được Uỷ ban nhân dân tỉnh công nhận kết quả thực hiện đề tài khoa học và công
nghệ cấp tỉnh và chuyển giao kết quả để ứng dụng tại Quyết định số 149/QĐ-
UBND-HC ngày 21 tháng 02 năm 2020.

Sở Khoa học và Công nghệ xác nhận ông Nguyễn Thành Tài đã được cơ
quan quản lý cử tham gia thực hiện và hoàn thành các nội dung đề tài khoa học và
công nghệ cấp tỉnh đúng theo quy định./.
Nơi nhận:
- Ông Nguyễn Thành Tài;
- Cơ quan liên quan;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-21T13:38:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-21T14:01:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-21T14:01:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-21T14:01:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!